
ZARZĄDZENIE NR 418/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy do  zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr XXXV/384/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszyniec na lata 2023-2029 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu uprawnienia do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 25.000,00 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 303/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 stycznia 2022 roku sprawie 
przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4936D181-C3ED-4AAA-ABDA-E46DD104D170. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


